
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

-28%

-20%

Vepřová plec 
vcelku

velké balení
cena za 1 kg
dříve 119,90

9990

Tuzemák 37,5%,
Vodka 37,5%

0,5 l, 2 druhy
dříve 99,90

1 l = 159,80 Kč

7990Toffifee
125 g 

dříve 41,90
100 g = 23,92 Kč

2990

1990Mandarinky 
síťka, 1 ks 1 kg

Španělsko
dříve 29,90

-33%

-16%

Tip od šéfkuchaře giuseppa

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Mikulášská nadílka se blíží!
Nejlepší Mikulášové se na svou nadílku 
připravují v BILLE.  
Tam najdete všechny ty andělsky chutné 
dobroty za tak čertovsky dobré ceny!  
Běžte si tam vybrat i Vy a Váš Mikuláš 
nebude mít chybu!  
Perfetto!

Nabídka platí 
od středy 28. listopadu 
do úterý 4. prosince 2012



Lovecký sýr  
47 % t. v s. 

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 3 druhy

dříve 24,90
1890hruška 

volná, 1 kg
Česká republika 

dříve 39,90
2990

eidamský 
salámový sýr  

30 % t. v s.,  
40 % t. v s. 

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve od 20,90
14902490

100 g = 4,98 Kč

890

3790 pomelo
1 ks
Čína 

dříve 49,90
3990

1690390

salát  
Little gem

sáček, 1 balení 2 ks
Španělsko 

dříve 24,90
1790

1 ks = 8,95 Kč

-28% -24%

-29%od

-25%

-31% -22%-56%

-20%

-20%

-37%

Mazdamer  
45 % t. v s.

original, uzený 
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve 21,90

kiwi
1 ks

Itálie 
dříve 8,90

kaki
1 ks

Španělsko 
dříve 12,90

Jablka gala 
tácek s omalovánkou, 8 motivů  

cena za 1 kg
Rakousko 

dříve 47,90

Rajčata cherry 
vanička, 1 ks 500 g 

Maroko
dříve 39,90



Přesně Podle mého gusta.

olivy, papričky, 
Žampiony

plněné sýrem, 
Rajčata sušená

z pultu lahůdek 
balení 150 g, 5 druhů

dříve 72,90
5490

100 g = 36,60 Kč

salát Rumcajs
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 9,90

790

1690

-25%

-20%

-19%od

kmotr pekelník,
Lovecký salám 

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve od 20,90

Vajíčková 
pomazánka 

z pultu lahůdek
1 ks 140 g 

dříve 26,90
1990

100 g = 14,21 Kč

poličan 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 19,90

1590

Matjesy s cibulí 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 17,90

1490

Játrový 
lahůdkový salám 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 12,50
790

šunkový točený 
salám 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 15,90
1190

Vídeňské 
minipárečky 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 20,90

1690

-36%

V Bille nakupuji 
často a rád.
 
V oddělení lahůdek najdete jak spoustu 
chutných čerstvých lahůdek, tak i spoustu 
nápadů na svačinu, dobrou večeři, 
večírek... Perfetto! 

-26%

-20%

-17%

-25%-19%



Vepřové maso 
mělněné speciál

300 g  
dříve 51,90

1 kg = 112,25 Kč

4490

Vepřový vrabec
400 g  

dříve 63,90
1 kg = 149,75 Kč

5990

Vepřový guláš 
porcovaný

400 g  
dříve 69,90

1 kg = 149,75 Kč

5990

Vepřový bok  
bez kosti
cena za 1 kg  

dříve od 114,90
9990

Vepřová 
krkovice s kostí

plátky
cena za 1 kg

dříve od 144,90
12990

kuřecí stehna 
cena za 1 kg  

dříve od 89,90
6490

Vepřová krkovice 
s kostí vcelku

cena za 1 kg  
dříve 119,90

10990

krůtí spodní 
stehno s kostí

vakuově baleno
cena za 1 kg  

dříve 89,90
6990

-13%

-14%

-13%od

-10%od

-27%od

-22%

Jen tuto neděli 2. prosince 2012

kuře + 2 čtvrtky
chlazené
cena za 1 kg
dříve 84,90 5490

-35%

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 1. 12. 2012.



Přesně Podle mého gusta.

Jemné kuřecí 
párečky

240 g
dříve 27,90

100 g = 8,29 Kč

1990 Závin s ořechy 
200 g

dříve 29,90
100 g = 12,45 Kč

2490

kuřecí svačinový 
salám

kuřecí Junior
350 g, 2 druhy
dříve od 27,90

100 g = 5,69 Kč

1990

Zámecká šunka 
100 g

dříve 29,90
2290

uzená rolovaná 
plec

cena za 1 kg
dříve 124,90

10990

konzumní chléb
570 g

dříve 22,90
100 g = 3,49 Kč

1990 kazeta věnečky 
balení 180 g

dříve od 29,90
100 g = 13,83 Kč

2490

Bulka  
z kamenné pece  

z naší pekárny 
1 ks od 63 g, 3 druhy

dříve 6,90

490

100 g = od 7,54 Kč

-29%

-17% -34%

-13%

-12%

-23%

-28%

-28%od -17%od

Závitek
jablko se skořicí,  

s pudingem
z naší pekárny

1 ks 120 g, 2 druhy
dříve 14,90

990

100 g = 8,25 Kč

Linecké těsto
vanilkové

500 g
dříve 34,90

100 g = 4,98 Kč

2490

-29%



Jihočeské 
mléko čerstvé 

1,5%, 3,5%
od 750 ml, 2 druhy

dříve 22,90
1 l = od 15,90 Kč

1590

Zott 
Monte

150 g
dříve 17,90

100 g = 9,27 Kč

1390

Jesenka, piknik, 
pikao

75 g, 3 druhy
dříve 18,90

100 g = 19,87 Kč

1490

président 
karel iV.

90 g, více druhů
dříve 23,90

100 g = 22,11 Kč

1990 président 
Rondelé

100 g, více druhů
dříve 29,90

2190

Bobík Maxi
140 g, více druhů

dříve 18,90
100 g = 10,64 Kč

1490

kinder  
mléčný řez

28 g
dříve 10,90

100 g = 28,21 Kč

790

ementaler light 
20%, gouda 48%

plátky
100 g, 2 druhy

dříve 23,90
1790

-26% -31%-16%

-25%

1 ks
Romadur

100 g
dříve 28,90

1990

-22% -21%

-27% -21%

choceňské 
pomazánkové 

máslo
od 150 g, více druhů

dříve 26,90
100 g = od 9,95 Kč

1990
-26% -30%

Lactel 
Mléko 1,5%

1 l 1290



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

chef Menu
segedínský 

guláš 
400 g  

dříve 64,90
100 g = 12,48 Kč

4990Naše Bio  
Bujón

zeleninový, kuřecí
66 g, 2 druhy  

dříve 29,90
100 g = 34,70 Kč

2290

chef Menu
Bageta 

od 210 g, více druhů  
dříve 45,90

100 g = od 15,38 Kč

3690BiLLa
džem extra

340 g, 3 druhy 
dříve 49,90

100 g = 8,79 Kč

2990BiLLa
kysaná 

smetana 16%
200 g 

dříve 10,90
100 g = 4,45 Kč

890

Naše Bio  
Jogurt ovocný

200 g, více druhů
dříve 17,90

100 g = 6,95 Kč

1390

-20%

-23%

-40%

-23%

-18%

-22%

Recept šéfkuchaře giuseppa

Červená čočková polévka

Postup přípravy: 
1. Ve velkém hrnci na středním ohni zahřejeme 3 lžíce olivového oleje. 
Vmícháme cibuli a česnek a asi 5 minut restujeme dozlatova. Vmícháme 
rajčatový protlak, kmín, sůl, černý pepř a 1/8 lžičky chilli koření.  
Za stálého míchání povaříme další 2 minuty, aby koření uvolnilo své aroma. 
2. Vmícháme kuřecí vývar, čočku a mrkev. na prudkém ohni přivedeme  
k varu, poté oheň snížíme, zakryjeme a asi 30 minut pozvolna vaříme, 
dokud čočka nezměkne. 
3. Polovinu polévky nalijeme do mixéru; měl by se naplnit maximálně 
z poloviny. složenou utěrkou podržíme víko mixéru a začneme pomalu 
mixovat; nejprve použijeme několik krátkých impulzů a nakonec 
umixujeme pyré. Po dávkách rozmixujeme a nalijeme do čistého 
hrnce. Případně můžeme použít ruční mixér a mixovat přímo v hrnci. 
nemixujeme polévku úplně, necháme v ní menší kousky. 
4. Vmícháme citronovou šťávu a podle chuti osolíme. Před podáváním 
pokapeme olivovým olejem a posypeme chilli kořením. 

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Ingredience:
3 lžíce olivového oleje
1 velká cibule, nasekaná
2 stroužky česneku, najemno nasekané
1 lžíce rajčatového protlaku
1 lžička mletého kmínu
1/4 lžičky soli, nebo podle chuti
1/4 lžičky čerstvě mletého černého pepře
1/8 lžičky chilli koření, nebo podle chuti
1 litr kuřecího vývaru
1 hrnek naše Bio Červené čočky
1 velká mrkev, nakrájená na kostičky
2 lžíce citronové šťávy, nebo podle chuti
4 lžičky extra panenského olivového oleje na pokapání
1 špetka chilli koření na posypání

obsahuje kuřecí vývar, mrkev, cibuli, koření a kapku citronu.  
Je výtečná a můžeme ji obměňovat!!
  

Naše Bio 
Čočka červená 

loupaná
500 g

dříve 59,90
100 g = 7,98 Kč

3990
-33%



clever 
Toustový chléb

světlý, tmavý
500 g, 2 druhy

100 g = 3,18 Kč

1590clever 
sekaná

950 g
100 g = 6,62 Kč

6290 clever 
Jogurt bílý

380 g
100 g = 2,79 Kč

1060

clever 
špenátový protlak

450 g
100 g = 1,76 Kč

790

clever 
Vlašský, 

Bramborový salát
500 g, 2 druhy

100 g = 5,98 Kč

2990

clever 
Čokoláda

100 g, více druhů
1390clever 

oplatky
od 250 g, více druhů

100 g = od 8,30 Kč

2490

clever 
šlehačka sprej

250 g
100 g = 7,80 Kč

1950

Protože srovnatelné výrobky v této kvalitě 
zaručeně nikde neseženete levněji!

Bezkonkurenčně clever!



Přesně Podle mého gusta.

clever 
konzerva pro 

psy
od 1240 g, více druhů

1 kg = od 21,50 Kč

2790

clever 
Med květový 

luční
500 g

100 g = 13,98 Kč

6990

clever 
kuchyňské utěrky

2 role, 2-vrstvé

1 role = 6,45 Kč

1290

clever 
Čaj

máta, heřmánek
od 30 g, 2 druhy

100 g = od 24,75 Kč

990

clever 
Tablety  

do myčky nádobí 
all in one

40 ks
1 ks = 2,37 Kč

9490

clever 
kukuřice

330 g
100 g = 4,82 Kč

1590 clever  
Maďarský guláš 

400 g, 2 druhy
100 g = 6,98 Kč

2790

clever 
sirup

0,7 l, více druhů
1 l = 28,43 Kč

1990

clever 
Jablka červená 

taška, 1 ks 2 kg 
Česká republika

3990

1 kg = 19,95 Kč

clever 
citrony 

síťka, 1 ks 500 g 
Španělsko

1890

100 g = 3,78 Kč

Bezkonkurenčně clever!



efko
okurky

670 g, 720 ml, 3 druhy
dříve od 37,90

100 g = 4,46 Kč, 100 ml = 4,15 Kč

2990 caballero olivy
černé, zelené 

od 690 g, 3 druhy
dříve 47,90

100 g = od 4,27 Kč

2990

avokádo
koření

1 ks, více druhů
dříve 1 ks 14,90

panzani 
 omáčky

400 g, více druhů
dříve 49,90

100 g = 8,73 Kč

3490

hellmanńs 
Tatarská omáčka,

Majonéza
440 ml, 2 druhy

dříve 39,90
100 ml = 7,93 Kč

3490 cukr třtinový
1 kg, 2 druhy

dříve 73,90
4990 Nestlé 

 cereálie
od 215 g, více druhů

dříve od 54,90
100 g = od 19,96 Kč

4490

Rama
od 400 g, více druhů

dříve 41,90
100 g = od 6,98 Kč

3490

Vitana
Rýže 

dlouhozrnná
ve varných 

sáčcích
480 g

dříve 24,90
100 g = 4,15 Kč

1990
-30%

-13%

-38%

-32% -18%od

-17%

-21%od

BeBe  
dobré ráno
50 g, více druhů

dříve 9,90
100 g = 11,80 Kč

590
-40%

heinz
fazole

3× 415 g + 415 g zdarma

100 g = 7,20 Kč

8970

-20%
MULTI
PACK 1 + 1 ZdaRMa

1490
2 ks



Přesně Podle mého gusta.

Jihlavanka
standard,  

extra jemná
mletá káva 

150 g, 2 druhy
dříve 39,90

100 g = 19,93 Kč

2990

kolonáda
92 g, 140 g, 3 druhy

dříve 24,90
100 g = od 10,64 Kč

1490

studentská 
pečeť
od 180 g

dříve 47,30
100 g =  od 14,95 Kč

2990

Mars, snickers, 
Twix, Bounty 
od 47 g, více druhů

dříve 10,90
100 g = od 13,86 Kč

790

orbit žvýkačky
dražé

14 g, více druhů
při koupi 1 ks 11,90

100 g = 85,- Kč

Bohemia  
chips

150 g, více druhů
dříve 38,-

100 g = 19,93 Kč

2990

Mila
50 g

dříve 9,90
100 g = 15,80 Kč

790

Čert, Mikuláš 
čokoládová 

figurka
60 g, 2 druhy

dříve 14,90
100 g = 16,50 Kč

990haribo  
bonbony 

100 g, více druhů
dříve 21,90

1490

-25%

-27%

-33%

-21%

-20%

-36%

-40% -31% -33%

MULTI
PACK od 3 ks

100 g = 56,43 Kč

790

100 g = 5,83 Kč

350perník
60 g, 3 motivy

dříve 4,50

-22%

Tip od šéfkuchaře giuseppa

Nejlepší Mikuláš  
je nepochybně v Bille!
Nejen proto, že v BILLE seženete všechno - 
čerstvé ovoce z celého světa a obrovské množství 
pochoutek všech druhů, ale hlavně proto,  
že se v prodejnách čas od času objevuje osobně, 
aby na vlastní oči viděl, co mají malí čertíci rádi.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

1 ks



V No 
m ě s í c e

Březňák
světlé výčepní

2 l
dříve 38,90

1 l = 12,45 Kč

2490

semtex
0,5 l, více druhů
dříve 1 ks 34,90

Jupí  
hustý sirup
0,7 l, více druhů

dříve 49,90

1 l = 57,- Kč

3990

-20%
coca cola,  

fanta, sprite
2 l, více druhů

dříve 36,90

1 l = 11,45 Kč

2290

Toma džus
1 l, více druhů

dříve 32,90

2590

dobrá voda 
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 15,90

1 l = 7,93 Kč

1190

korunní
neperlivá, 

jemně perlivá
1,5 l, 2 druhy

dříve 12,90

1 l = 6,60 Kč

990

-21%od

-35%

-23%

-25%

-37%

Müller Thurgau, 
svatovavřinecké

jakostní víno 
0,75 l, 2 druhy

dříve 99,90
1 l = 106,53 Kč

7990
-20% MULTI

PACK 1 + 1 ZdaRMa

1 l = 69,80 Kč

3490
2 ks

Nescafé gold
instantní káva

200 g
dříve 229,90

100 g = 69,95 Kč

13990
-39%

Červené víno suché

Česká republika

Víno svěží vůně s ovocnými tóny zralé višně, která 
později přechází do buketu připomínajícího povidla 
až černý rybíz. Chuť je sametová, harmonická.
 doporučujeme k pikantním úpravám vepřového  
a krůtího masa včetně bažanta, ale i k hovězímu  
ve vlastní šťávě.

14–16 °C

Bílé víno suché

Česká republika

Víno je lehčí, svěží, s příjemnými muškátovými  
a ovocnými tóny. Vyznačuje se nižším obsahem 
kyselin.
doporučujeme k dušené zelenině, dietním 
úpravám ryb a drůbeže, také k ovocným dezertům.

10–12 °C

Müller Thurgau

svatovavřinecké 

prosinec



Přesně Podle mého gusta.

-41%od

Zewa deluxe
toaletní papír

8 rolí, 3-vrstvý, 
více druhů

dříve 84,90
1 role = 6,86 Kč

5490

colgate  
zubní pasta 

75 ml, 2 druhy
dříve 47,90

100 ml = 39,87 Kč

2990

Nivea deo 
 od 50 ml, více druhů

při koupi 1 ks 79,90
100 ml = od 53,26 Kč

Nivea 
sprchový gel
250 ml, více druhů

při koupi 1 ks 67,90
100 ml = 27,16 Kč

Nivea styling 
1 ks, více druhů

při koupi 1 ks 94,90

Nivea  
šampon na vlasy 

250 ml, více druhů
při koupi 1 ks od 69,90

100 ml = od 27,96 Kč

Bref Wc  
závěs, Wc čistič
50 g, 750 ml, více druhů
při koupi 1 ks od 39,90

100 g =  105,80 Kč, 100 ml = 5,32 Kč

persil
duo - caps 

gelové kapsle  
15 ks, více druhů

dříve 179,90
1 ks = 8,66 Kč

12990
-35%-27%

-17%od

-44%

-37%

-31%

-36%-25%

-36%

-28%

chappi 
granulovaná 

potrava pro psy
10 kg

dříve 359,90

syoss
vlasová 

kosmetika
od 250 ml, více druhů

dříve 119,90
100 ml = od 17,98 Kč

8990

color Naturals
barva na vlasy

1 ks, více odstínů
dříve 109,90

6990

Rexona
deodorant

150 ml, více druhů
dříve 69,90

100 ml = 33,26 Kč

4990

1 kg = 19,99 Kč

19990

MULTI
PACK

MULTI
PACK

MULTI
PACK

MULTI
PACK

MULTI
PACK

od 2 ks

od 2 ks

od 2 ks od 2 ks

od 2 ks

100 g = 65,80 Kč, 100 ml = 4,39 Kč

3290

100 ml = od 36,60 Kč

5490

100 ml = 15,96 Kč

3990 5990

100 ml = 15,96 Kč

3990

1 ks

1 ks

1 ks 1 ks

1 ks



Reggia těstoviny
spaghetti, fusilli

500 g, 2 druhy
1 kg = 39,80 Kč

1990

Rio Mare
Tuňák

160 g, 2 druhy
dříve 84,90

ferrero 
Rocher

200 g
dříve 147,20

100 g = 49,95 Kč

9990

-32%

Veneto Barrique
Merlot, chardonnay

0,75 l, 2 druhy
dříve 119,90

1 l = 119,87 Kč

8990
-25%

-33%
Valfrutta

Rajčata  
loupaná, krájená

400 g, 2 druhy
dříve 39,90

100 g = 6,73 Kč

2690

-29%
ciabatta 

z naší pekárny 
1 ks 55 g, 3 druhy

dříve 6,90
490

100 g = 8,91 Kč

Malá itálie ve Vaší kuchyni!
Italskou kuchyni samozřejmě miluju. K dokonalému jídlu stačí jen 
několik kvalitních potravin a výsledek předčí Vaše očekávání.  
V Itálii vaříme i jíme s láskou. Zkuste to taky po italsku! 
Perfetto!



Přesně Podle mého gusta.

prosciutto crudo 
80 g 

dříve 89,90
100 g = 81,13 Kč

6490
-31%

Rio Mare
Tuňák

160 g, 2 druhy
dříve 84,90

100 g = 37,44 Kč

5990
-29%

Rio Mare 
paté

100 g, 3 druhy
dříve 79,90

5490
-31%

100 g = 6,73 Kč

Rio Mare
insalatissime

160 g, více druhů
dříve 84,90

100 g = 37,44 Kč

5990
-29%

Monini olivový 
olej extra Virgin

classico, delicato
500 ml, 2 druhy

dříve 149,90

100 ml = 19,98 Kč

9990

-33%

Mortadella 
divina 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 22,90
1690

-26%



          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Liberec: Palachova, tř. 
generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Praha: Aviatická, Bělehradská, Kolbenova, Křejpského, Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, V Celnici, 
Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, Karlovo náměstí, Karlštejnská, 
Korunní, Radimova, Aviatická, Sokolovská, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

Nejlepší dárky  

 pro dětskou fantazii

Akce plAtí od 17. 10. 2012 do 8.1. 2013.

figurky nejsou součástí 
stavebnice Lego  
Rodinný domek.

Víc než nakupování!

+ 350 
BiLLa bodů49900

-50%
geoMag 

kids panels 
 pro girls

nebo 99900

+ 300 
BiLLa bodů24900

-50%
ZooLogic 

logická hra
nebo 49900

Báječné hry, které děti opravdu  
baví a navíc rozvíjejí  jejich kreativitu. 

Perfetto! Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

+ 400 
BiLLa bodů

7990

-35%
Lego 

Rodinný 
domek

nebo 99900 64900

gambrinus  
originál 10°

0,5 l + záloha
dříve 11,90

1 l = 17,80 Kč

890

Madeta 
Jihočeské máslo 

250 g
dříve 42,90

100 g = 11,96 Kč

2990

fernet stock
0,5 l, 3 druhy
dříve 159,90

1 l = 219,80 Kč

10990

7days 
croissant

60 g, 4 druhy
dříve 10,90

100 g = 13,17 Kč

790

-20%

-25%

-31%

-30%

kuřecí debrecínka 
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 17,90

1290

activia
bílá, ovocná 

2× 120 g, více druhů
dříve 19,90

100 g = 6,63 Kč

1590

-28%

-28%


